Образец

 заявления получателей муниципальной услуги

	Главе Ленинского  сельсовета

Советского района

Соину Владимиру Дмитриевичу_________

от Иванова Ивана Ивановича____________

_____________________________________________

проживающей /го/ по адресу:

Курская область, Советский район, с. Переволочное, д. 0_________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

паспорт: серия 00 00 номер 000000

выдан _____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Заявление
Прошу предоставить муниципальную услугу (выдача справки о составе семьи) для ее предоставления в управление социальной защиты населения с целью предоставление адресной социальной помощи.

_______________                                                      _____________________

          дата                                                                                      подпись